РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10» августа 2020  г. № 461
р.п. Красная Гора

Об утверждении средней рыночной стоимости

1 кв. м. общей площади жилья для расчета

Субсидии гражданам (семьям) и молодым семьям
на строительство (приобретение) жилья

В целях реализации на территории Брянской области мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области», утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 29.12.2018 № 735-п:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить на территории МО Красногорский район норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья, используемый для расчетов социальных выплат за счет средств федерального, областного и городского бюджетов, направленных на приобретение жилых помещений молодым семьям, равным средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья – 30714 (тридцать тысяч семьсот четырнадцать) рублей 00 коп.
2. Постановление администрации Красногорского района № 577 от 10.10.2019 года «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. м. общей площади жилья для расчета Субсидии гражданам (семьям) и молодым семьям на строительство (приобретение) жилья» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Глушакова Василия Алексеевича.
Глава администрации
Красногорского района                                                                                     С. С. Жилинский
Островска М.В.

8 (48346) 91639
Согласовано:

Заместитель главы администрации района Глушаков В. А.

Начальник организационного отдела Дегтярев А. В.

Главный специалист юридического сектора Ващенко А. П.